
1、项目名称：黑龙江省交通投资集团有限公司哈尔滨运营分公司

2023年度收费系统机电设备日常及专项维修维护项目

2、项目编号：JT-XM-XBCG-FW-202305-0704

3、采购人：黑龙江省交通投资集团有限公司哈尔滨运营分公司

4、代理机构：公诚管理咨询有限公司

5、采购方式：询比采购

6、采购公告发布时间：2023年06月13日

7、开启时间：2023年06月20日9时00分

8、采购限价:717000.00元

9.成交情况

9.1成交供应商：哈尔滨扬帆力航科技有限公司

9.2成交金额：713680.00元人民币（大写：柒拾壹万叁仟陆佰捌

拾元整）

10.成交结果公告发布时间：2023年6月21日

11.联系方式

采 购 人：黑龙江省交通投资集团有限公司哈尔滨运营分公司

地    址：哈尔滨市道里区群力收费站后楼

联 系 人：笪先生

电    话：13895775887

 

 

 

采购代理：公诚管理咨询有限公司



地    址：哈尔滨市松北区世茂大道72号火炬欧亚大厦16楼

邮    编：150000

联 系 人：刘女士

电    话：18545892409

电子邮箱：18545892409@163.com

 

监督部门：黑龙江省交通投资集团有限公司哈尔滨运营分公司监

督检查室

电    话：13936673313

 


